
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №2 г. ПЕСТОВО» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

30.06.2023 г. № 293 

 

 

«О зачислении в первый класс»» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273- ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приёма граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утверждённым приказом Минобрнауки от 22.01.2014 №32,  уставом и правилами приёма в 

МАОУ СШ №2 г. Пестово, личных заявлений, поданных родителями для зачисления их 

детей в 1-е классы         

 

приказываю: 

 

1. Зачислить в первый класс 2023-2024 уч. г. следующих учащихся: 

 

1. Смирнов Тимофей Александрович, 28.06.2016, Чапаева 14-28 

2. Гусев Максим Павлович, 04.08.2016, Почтовая 9-14 

3. Ручкина Арина Сергеевна, 08.12.2016, Гагарина 22А-11 

4. Градов Степан Ильич, 12.11.2016, Филадельфина 19 

5. Исраилов Самандар Русланович, 02.10.2016, Профсоюзов 159 

6. Базарбаева Нурсезим Адилетовна, Пролетарская 22-5 

7. Рагимов Арастун Мирзаевич, 20.12.2016, Октябрьская 48 

8. Николаев Иван Романович, 15.04.2016, Пролетарская 24-16 

9. Крылов Илья Артемович, 07.07.2016, Школьная 42-2 

10. Гусева Анна Сергеевна, 23.01.2016, Соловьёва 21-3 

11. Щелканов Дмитрий Алексеевич, 08.08.2016, Серова 7-77 

12. Смелкова Александра Алексеевна, 06.03.2017, Соловьёва 30-11 

13. Панова Анастасия Ивановна, 06.04.2016, Вокзальная 55 

14. Лебедева Милана Сергеевна, 18.12.2015, Кирпичный переулок 20-2 

15. Зубкова Анастасия Александровна, 13.12.2016, д. Вотроса 65 

16. Киселёв Кирилл Сергеевич, 04.10.2016, Производственная 15-8 

17. Разумова Дарья Павловна, 20.01.2016, Садовая 54-1 

18. Филатова Ольга Александровна, 17.06.2016, Гоголя 9-4 

19. Дымовских Василиса Юрьевна, 29.05.2016, д. Дунёвка 14 

20. Агафонова Дарина Дмитриевна, 05.03.2016, Красных Зорь 28А-12 

21. Марков Даниил Егорович, 21.04.2016, Филадельфина 11 

22. Шаркова Елизавета Павловна, 22.04.2016, Набережная 22-4 

23. Петрова Дарья Евгеньевна, 18.04.2016, Производственная 16А-22 

24. Корсаков Дмитрий Гаврилович, 31.05.2016, Производственная 12-22 

25. Павлова Василиса Андреевна, 10.03.2016, Первомайская 21-1 

26. Иванова Валерия Дмитриевна, 31.08.2015, Профсоюзов 162 



 

27. Толстов Иван Александрович, 11.03.2016, Профсоюзов 15 

28. Лебедева Дарья  Андреевна, 26.08.2016, Заручьевая 12Б 

29. Черёмухина Анжелика Денисовна, 02.03.2016, Профсоюзов 4А-1 

30. Морару Арсений Максимович, 04.01.2017, Пролетарская 22-1 

31. Громов Александр Витальевич, 31.05.2016, д.Охона ул. Комсомольская 28 

32. Жуков Николай Алексеевич, 30.08.2015, Пролетарская 22-12 

33. Вовк Мария Игоревна, 28.08.2016, Шмидта 8 

34. Червонцева Ульяна Артемовна, 03.01.2017, Советская 19-4 

35. Комлев Александр Дмитриевич, 28.10.2016, Щербакова 3Б 

36. Киселёв Тимур Шухраович, 10.05.2016, Первомайская 6-2 

37. Петроченко Никита Александрович, 05.12.2015, Ленина 99А 

38. Иванов Спартак Евгеньевич, 04.07.2016, Производственная 16-15 

39. Бурцев Давид Витальевич,04.01.2016, Набережная 12-3 

40. Костомаров Мирон Сергеевич, 10.10.2016, Лесной 5-25 

 

2. Учителям 1 классов - сформировать личные дела учащихся. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  

по УР Чистякову Е.Н. 

 

 

 

 

 

 

Директор     М.А. Егорова 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-30T13:39:23+0300
	Егорова Марина Александровна




